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TS 4911.100 - bhnoknpoBka coceqHen asepu

YCTpoMCTBO 6/10KMPOBKYM BTOPOI ABEPU AJ11 YCTAHOBKM B COCEAHUIA LIKad.

DyHKUMHK

ApT. N2
McnonHeHue

OnucaHwue npoaykTa

Bo3MOXXHOCTN MOHTaXa
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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TS 4911.100
ANsi ABYABEPHbIX LWKahoB

B coueTaHum ¢ KOXXyxoMm pasbeanHutensa Tpe6osaHus UL 508 A
BbINOMHAOTCA TaKXe ANnA NnHeek Wwkados. B 3aBucMMocT ot
NIMHENKM WKadoB ANs 9TOro He0H6XOANMbI pasnnyHble
KOMMOHEHTbI.

MoHTax B cocegHui wKad
T wr.

0.8

0.835

83015000

4028177624924

EC000327

EC000327

27409217



